
통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 :
만경고등학교 대성장학회 학교발전

기금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계
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통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경고등학교 교원장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계 1,110,000 0 0 0 1,110,000 0 0

2020-06-17
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   390,000 0 0 0 1,500,000 0 0

2020-06-30
2020학년도 6월 교원장학

회 장학금 지급 만경고등학교  0 326,240 0 0 1,173,760 326,240 0

2020-06-30
2020학년도 6월 교원장학

회 장학금 지급 만경고등학교  0 0 326,240 326,240 1,173,760 0 0

390,000 326,240 326,240 326,240 1,173,760 0 0월 계

2020-07-17
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   390,000 0 0 0 1,563,760 0 0

390,000 0 0 0 1,563,760 0 0월 계

2020-08-14
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   390,000 0 0 0 1,953,760 0 0

390,000 0 0 0 1,953,760 0 0월 계

1,170,000 326,240 326,240 326,240 1,953,760 0 0기간 계

누 계 2,280,000 326,240 326,240 326,240 1,953,760 0 0
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통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경고등학교 사무직원장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계 270,000 0 0 0 270,000 0 0

2020-06-17
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   90,000 0 0 0 360,000 0 0

2020-06-28
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   10,785 0 0 0 370,785 0 0

100,785 0 0 0 370,785 0 0월 계

2020-07-17
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   90,000 0 0 0 460,785 0 0

90,000 0 0 0 460,785 0 0월 계

2020-08-14
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   90,000 0 0 0 550,785 0 0

90,000 0 0 0 550,785 0 0월 계

280,785 0 0 0 550,785 0 0기간 계

누 계 550,785 0 0 0 550,785 0 0

3/11권승민 2020년 10월 05일 13시 08분 42초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 신입생 장학금 지원 사업

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계
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통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경대성장학회 발전기금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계
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통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)피엔장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계

6/11권승민 2020년 10월 05일 13시 08분 42초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)에스에이치푸드 장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계
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통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)영풍유통 장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계 51,549,975 2,100,000 2,100,000 2,100,000 49,449,975 0 0

2020-06-05
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   700,000 0 0 0 50,149,975 0 0

2020-06-15
2020학년도 1/4분기 대성장

학회 발전기금 장학금 지급 만경고등학교  0 8,600 0 0 50,141,375 8,600 0

2020-06-15
2020학년도 1/4분기 만경

대성장학회 장학금 지급 전현우외 2명  0 738,000 0 0 49,403,375 746,600 0

2020-06-15
2020년 1/4분기 SH푸드장

학금 지급 만경고등학교  0 722,350 0 0 48,681,025 1,468,950 0

2020-06-15
2020년 6월 영풍유통장학

금 지급 이준범  0 700,000 0 0 47,981,025 2,168,950 0

2020-06-15
2020학년도 1/4분기 신입

생장학금 지급 만경고등학교  0 190,750 0 0 47,790,275 2,359,700 0

2020-06-15
2020학년도 1/4분기 대성장

학회 발전기금 장학금 지급 만경고등학교  0 0 8,600 8,600 47,790,275 2,351,100 0

2020-06-15
2020학년도 1/4분기 만경

대성장학회 장학금 지급 전현우외 2명  0 0 738,000 738,000 47,790,275 1,613,100 0

2020-06-15
2020년 1/4분기 SH푸드장

학금 지급 만경고등학교  0 0 722,350 722,350 47,790,275 890,750 0

2020-06-15
2020년 6월 영풍유통장학

금 지급 이준범  0 0 700,000 700,000 47,790,275 190,750 0

2020-06-15
2020학년도 1/4분기 신입

생장학금 지급 만경고등학교  0 0 190,750 190,750 47,790,275 0 0

2020-06-30
2020학년도 2/4분기 만경

대성장학회 장학금 지급 만경고등학교  0 738,000 0 0 47,052,275 738,000 0

2020-06-30
2020년 6월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 만경고등학교  0 301,000 0 0 46,751,275 1,039,000 0

2020-06-30
2020년 6월 SH푸드장학금

 지급 만경고등학교  0 1,669,800 0 0 45,081,475 2,708,800 0
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2020-06-30
2020학년도 2/4분기 만경

대성장학회 장학금 지급 만경고등학교  0 0 738,000 738,000 45,081,475 1,970,800 0

2020-06-30
2020년 6월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 만경고등학교  0 0 301,000 301,000 45,081,475 1,669,800 0

2020-06-30
2020년 6월 SH푸드장학금

 지급 만경고등학교  0 0 1,669,800 1,669,800 45,081,475 0 0

700,000 5,068,500 5,068,500 5,068,500 45,081,475 0 0월 계

2020-07-03
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   700,000 0 0 0 45,781,475 0 0

2020-07-07
2020년 7월 영풍유통장학

금 지급 이준범  0 700,000 0 0 45,081,475 700,000 0

2020-07-07
2020년 7월 영풍유통장학

금 지급 이준범  0 0 700,000 700,000 45,081,475 0 0

2020-07-30
2020년 7월 SH푸드장학금

 지급 만경고등학교  0 1,485,300 0 0 43,596,175 1,485,300 0

2020-07-30
2020년 7월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 만경고등학교  0 352,600 0 0 43,243,575 1,837,900 0

2020-07-30
2020년 7월 SH푸드장학금

 지급 만경고등학교  0 0 1,485,300 1,485,300 43,243,575 352,600 0

2020-07-30
2020년 7월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 만경고등학교  0 0 352,600 352,600 43,243,575 0 0

700,000 2,537,900 2,537,900 2,537,900 43,243,575 0 0월 계

2020-08-10
학생복지 및 학생자치활

동의 지원   700,000 0 0 0 43,943,575 0 0

2020-08-12
2020년 8월 영풍유통장학

금 지급 이준범  0 700,000 0 0 43,243,575 700,000 0

2020-08-12
2020년 8월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 김동우  0 68,800 0 0 43,174,775 768,800 0

2020-08-12
2020년 8월 SH푸드장학금

 지급 만경고등학교  0 943,200 0 0 42,231,575 1,712,000 0

2020-08-12
2020년 8월 영풍유통장학

금 지급 이준범  0 0 700,000 700,000 42,231,575 1,012,000 0

2020-08-12
2020년 8월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 김동우  0 0 68,800 68,800 42,231,575 943,200 0

2020-08-12
2020년 8월 SH푸드장학금

 지급 만경고등학교  0 0 943,200 943,200 42,231,575 0 0

700,000 1,712,000 1,712,000 1,712,000 42,231,575 0 0월 계

2,100,000 9,318,400 9,318,400 9,318,400 42,231,575 0 0기간 계
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누 계 53,649,975 11,418,400 11,418,400 11,418,400 42,231,575 0 0

10/11권승민 2020년 10월 05일 13시 08분 42초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
(기간 : 2020년 06월 01일  ~ 2020년 08월 31일  )

(단위 : 원)회계연도 : 2020년

발전기금사업 :
(주)피엔장학금(체육활동 및 학예

활동지원)

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액

전기 계 2,136,000 0 0 0 2,136,000 0 0
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